
 
 

  

Hajnówka, 07 czerwca 2019 r. 

 

 Protokół otwarcia ofert 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 

 „Przebudowa dachu nad budynkiem warsztatowym spawalni i lakierni  

w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce” 

  

 1/ZSZ/2019 

 

1. W dniu 07-06-2019r o godzinie 12.00 w pokoju 27 Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce 
zebrała się komisja w składzie:  
 
- Charytoniuk Jerzy - Przewodniczący Komisji 
- Golonko Jarosław  - Członek Komisji 
- Kacprzak Robert - Sekretarz Komisji 
 
Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia 
ogłoszenia w BZP - 22.05.2019r. do dnia 07-06-2019r., do godz. 11.00 będących odpowiedzią 
na zapytanie ofertowe.  

2. Komisja stwierdziła, że w terminie składania ofert wpłynęła 1 oferta. 
3. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele wykonawców:  

a. Wykonawcy nie byli obecni. 
4. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania kwotę  150 231,43 zł brutto.  
5. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy 

 
  

L.p. Firma (nazwa) Kwota brutto 

1 
CENTRUM POKRYĆ DACHOWYCH 

„BUD-DACH”  
148 320,00 zł 

 
6. Na tym protokół zakończono. 

 
 

    

            
         Przewodniczący komisji 

Jerzy Charytoniuk 


